
453 Schengen - Grevenmacher

version chantier Schengen
courses scolaires

Haltestellen A 1 A 1 A 2 

CFL Weber Weber
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46.6 45.6 55.6

46.6 46.6 55.6

50.6

51.6

52.6

53.6

54.6 51.6 01.7

55.6 53.6 02.7

57.6 54.6 04.7

58.6 55.6 04.7

59.6 56.6 05.7

59.6 57.6 06.7

02.7 59.6 08.7

06.7 03.7 13.7

06.7 04.7 13.7

07.7 05.7 14.7

08.7 06.7 15.7

09.7 07.7 16.7

09.7

10.7 11.7 17.7

19.7
4863598Suite voir course

abELVANGE (MONDORF), Villette

ELVANGE (MONDORF), Bei Tubes

ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul

BURMERANGE, Um Schotz

BURMERANGE, Bei der Kiirch

BURMERANGE, Résidence Stoffels

MONDORF-LES-BAINS, Christophorus

MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000

MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent

MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois

ELLANGE, Martialis

SCHENGEN, Séckerbaach

SCHENGEN, Ennen am Doref

REMERSCHEN, Ennen am Doref

REMERSCHEN, Kiosk

REMERSCHEN, Al Schoul

WINTRANGE, Dorefplaz

SCHWEBSINGEN, Op der Hoh

SCHWEBSINGEN, Centre

BECH-KLEINMACHER, Furwee

WELLENSTEIN, Centre

WELLENSTEIN, Caves coop.

BECH-KLEINMACHER, Centre

REMICH, Piscine

REMICH, Gare

REMICH, Maatebierg

REMICH, Caves St. Martin

STADTBREDIMUS, Wandmillen

STADTBREDIMUS, Vinsmoselle

STADTBREDIMUS, Schleis

GREIVELDANGE, Raiffeisekees

GREIVELDANGE, Neie Wee

GREIVELDANGE, Kellerei

HETTERMILLEN, Hëttermillen

EHNEN, Bromelt

EHNEN, Puddel

WORMELDANGE, Gewân

WORMELDANGE, Geméen

WORMELDANGE, Op der Bréck

WORMELDANGE, Kellerei

AHN, Beim Quai

MACHTUM, Ongkaf

MACHTUM, Gëllebur

MACHTUM, Deisermillen

GREVENMACHER, Route de Machtum

GREVENMACHER, Enner der Bréck

GREVENMACHER, Schoul

GREVENMACHER, Gare routière quai 1

anGREVENMACHER, Schoul

A = lu-ve périodes scolaires
1 = à Grevenmacher/Gare routière correspondance avec la ligne 486
vers Echternach
2 = à Stadtbredimus correspondance avec la ligne 160 de Luxembourg

N° de courses     3382       3324      3490

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

Explications :

avril 2018



453 Grevenmacher - Schengen

version chantier Schengen
courses scolaires

Haltestellen A 1 A 2 A A 3 

Weber Weber CFL Weber

05.14 05.14 35.16

06.14 06.14 19.15 36.16

07.14 07.14 20.15 38.16

08.14 08.14 21.15 39.16

10.14 10.14 22.15 40.16

10.14 10.14 23.15 41.16

11.14 11.14 23.15 41.16

15.14 15.14 28.15 46.16

17.14 17.14 30.15 48.16

18.14 18.14 30.15 48.16

19.14 19.14 32.15 50.16

20.14 20.14 32.15 50.16

21.14 21.14 34.15 52.16

22.14 22.14 34.15 52.16

23.14 23.14 36.15 54.16

24.14 24.14 37.15 55.16

24.14 24.14 37.15 55.16

25.14 25.14 37.15 55.16

29.14 29.14 41.15 59.16

30.14 30.14 42.15 00.17

30.14 30.14 43.15 01.17

31.14 31.14 44.15 02.17

32.14 32.14 45.15 03.17

34.14 34.14 47.15 05.17

35.14 35.14 48.15 06.17

38.14 38.14 50.15 08.17

39.14 51.15

40.14 53.15

39.14 09.17

41.14 11.17

41.14 12.17

43.14 13.17

44.14 15.17

45.14 16.17

46.14 16.17

48.14 18.17

49.14 19.17

55.14 25.17

55.14 26.17

56.14 26.17

58.14 29.17

59.14 30.17

00.15 31.17

45.14 58.15

47.14 59.15

48.14 00.16

49.14 02.16

50.14 03.16

abGREVENMACHER, Schoul

GREVENMACHER, Gare routière quai 2

GREVENMACHER, Enner der Bréck

GREVENMACHER, Route de Machtum

MACHTUM, Deisermillen

MACHTUM, Gëllebur

MACHTUM, Bei Kallek’s

AHN, Beim Quai

WORMELDANGE, Kellerei

WORMELDANGE, Erdkaul

WORMELDANGE, Geméen (route du vin)

WORMELDANGE, Gewân

EHNEN, Ieselsbréck

EHNEN, Bromelt

HETTERMILLEN, Hëttermillen

GREIVELDANGE, Kellerei

GREIVELDANGE, Neie Wee

GREIVELDANGE, Gemengebréck

STADTBREDIMUS, Schleis

STADTBREDIMUS, Vinsmoselle

STADTBREDIMUS, Wandmillen

REMICH, Caves St. Martin

REMICH, Maatebierg

REMICH, Gare

REMICH, Piscine

BECH-KLEINMACHER, Centre

WELLENSTEIN, Caves coop.

WELLENSTEIN, Centre

BECH-KLEINMACHER, Furwee

SCHWEBSINGEN, Centre

SCHWEBSINGEN, Op der Hoh

WINTRANGE, Dorefplaz

REMERSCHEN, Al Schoul

REMERSCHEN, Kiosk

REMERSCHEN, Ennen am Doref

SCHENGEN, Séckerbaach

SCHENGEN, Ennen am Doref

BURMERANGE, Résidence Stoffels

BURMERANGE, Bei der Kiirch

BURMERANGE, Um Schotz

ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul

ELVANGE (MONDORF), Bei Tubes

anELVANGE (MONDORF), Villette

abELLANGE, Martialis

MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois

MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent

MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000

MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2

A = lu-ve périodes scolaires
1 = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 161 vers Ersange
2 = à Stadtbredimus-Vinsmoselle correspondance avec la ligne 160 vers
Luxembourg
3 = à Stadtbredimus-Vinsmoselle correspondance avec la ligne 161 vers
Ersange

N° de courses     6073       6071      6515       6971
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